裝

訂

線

行政院農業委員會　函
地址：100臺北市南海路37號
電話：(02)2312-6938
傳真：(02)2312-3653
電子信箱
：jasmine05@mail.coa.gov.tw
承辦人：沈杏怡

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年09月16日

發文字號：農企字第1040012720號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會104年度辦理「在地農業好幸福創意行銷競賽」，請

貴部、貴局(處)惠協助轉知全國各級學校之師生踴躍參與

，請查照。

說明：

一、為增進國人對國產農產品的瞭解、認同與消費支持，強化

消費者與生產者的信賴關係，綿延農村文化的傳承，鼓舞

農業朝向多元加值發展，本會104年度辦理「在地農業好

幸福創意行銷競賽」。

二、本活動藉由徵集可展現我國在地農業特色之創意設計稿或

漫畫，並透過網路傳播方式，推廣我國農業價值及特色，

影響更多民眾消費國產農產品。

三、本活動可選擇手機頁面設計組或好農好事漫畫組參加，亦

可同時報名兩組。參賽隊伍可為個人或團隊為單位報名，

首獎獎金新臺幣5萬元，徵件期間：即日起至104年11月20

日，詳情請參閱網頁

http://ifarm.cpc.org.tw/iFarm/Web/0908EDM，本活動簡章

亦放置於上述網址。

四、為鼓勵學校師生共同參與，本活動公告得獎名單時，本會

另函送得獎名單予貴部及貴局(處)，建議對得獎之師生酌

第 1 頁 共 2 頁

-718990576

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

予敘獎。

五、本案委託財團法人中國生產力中心辦理，倘有活動疑問請

洽聯絡人林小姐(02)2698-2989分機2702。

正本：教育部、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市

政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺

中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處

、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教

育局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政

府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育局

副本：財團法人中國生產力中心、本會企劃處企劃科
電子公文
交 換 章

104/09/16
15:53:40

第 2 頁 共 2 頁

-718990576

	教育部